
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:07.79
競技No. : 174 男子 4x100m フリーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:27.13

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 52.64  3:31.67
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 24.94 52.64 52.64 (  0.74)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中2 25.70 54.16 1:46.80 ( +0.16)
3 大田虎之介 ｵｵﾀ ﾄﾗﾉｽｹ 中2 24.72 53.08 2:39.88 ( +0.13)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中1 24.64 51.79 3:31.67 ( +0.20)

2 6/4 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 52.39  3:33.19
1 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 中2 24.92 52.39 52.39 (  0.61)
2 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中2 25.32 53.29 1:45.68 ( +0.17)
3 泉　　奎太 ｲｽﾞﾐ ｹｲﾀ 中1 26.78 55.40 2:41.08 ( +0.14)
4 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 中3 24.64 52.11 3:33.19 ( +0.17)

3 5/0 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 54.05  3:33.37
1 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中1 25.66 54.05 54.05 (  0.59)
2 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中2 24.54 51.58 1:45.63 ( +0.34)
3 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 25.74 53.56 2:39.19 ( +0.21)
4 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中2 25.81 54.18 3:33.37 ( +0.29)

4 2/7 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 中学 52.91  3:33.52
1 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中2 25.65 52.91 52.91 (  0.72)
2 正田　光成 ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ 中2 26.07 53.60 1:46.51 ( +0.37)
3 佐藤　陽大 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 中2 25.38 53.94 2:40.45 ( +0.41)
4 峯　　拓未 ﾐﾈ ﾀｸﾐ 中2 25.61 53.07 3:33.52 ( +0.29)

5 2/3 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ 東戸塚 CSﾋｶｼﾄﾂｶ 中学 50.29  3:33.96
1 山田　将大 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 中2 24.41 50.29 50.29 (  0.60)
2 井原　　涼 ｲﾊﾗ ﾘｮｳ 中2 25.49 53.95 1:44.24 ( +0.43)
3 有原　大喜 ｱﾘﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 中2 25.71 53.87 2:38.11 ( +0.59)
4 志熊　理央 ｼｸﾏ ﾘｵ 中2 26.53 55.85 3:33.96 ( +0.44)

6 5/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 52.98  3:34.86
1 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中2 25.63 52.98 52.98 (  0.66)
2 児玉　聖矢 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 中2 25.38 53.40 1:46.38 ( +0.47)
3 村上　惇朗 ﾑﾗｶﾐ ｱﾂﾛｳ 中2 26.18 55.37 2:41.75 ( +0.11)
4 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中2 25.73 53.11 3:34.86 ( +0.33)

7 4/4 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 52.61  3:34.97
1 吉識　晴道 ﾖｼｷ ﾊﾙﾐﾁ 中2 25.15 52.61 52.61 (  0.68)
2 鈴木　悠真 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 中2 25.32 52.98 1:45.59 ( +0.21)
3 前川　蒼空 ﾏｴｶﾜ ｿﾗ 中2 25.80 54.24 2:39.83 ( +0.31)
4 立石　　渉 ﾀﾃｲｼ ﾜﾀﾙ 中2 26.68 55.14 3:34.97 ( +0.44)

8 6/5 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 中学 53.01  3:35.65
1 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 中2 25.65 53.01 53.01 (  0.64)
2 稲垣　結仁 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ 中2 25.72 54.55 1:47.56 ( +0.16)
3 香川輝一郎 ｶｶﾞﾜ ｷｲﾁﾛｳ 中2 26.04 54.44 2:42.00 ( +0.00)
4 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 中2 25.30 53.65 3:35.65 ( +0.10)

9 4/5 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 54.30  3:35.75
1 小島　光翔 ｺｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 中2 25.69 54.30 54.30 (  0.60)
2 佐藤　励磨 ｻﾄｳ ﾚｲﾏ 中1 25.42 53.90 1:48.20 ( +0.39)
3 金安　碧海 ｶﾈﾔｽ ｱｵｲ 中2 25.70 54.30 2:42.50 ( +0.29)
4 川嶌　紘太 ｶﾜｼﾏ ｺｳﾀ 中2 24.85 53.25 3:35.75 ( +0.06)

10 6/3 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 中学 53.42  3:35.86
1 戸田　光翼 ﾄﾀﾞ ｺｳｽｹ 中2 25.63 53.42 53.42 (  0.77)
2 中島　橙吾 ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺﾞ 中2 25.03 53.35 1:46.77 ( +0.19)
3 田中　勇人 ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ 中2 25.40 53.66 2:40.43 ( +0.21)
4 堀之内壮太 ﾎﾘﾉｳﾁ ｿｳﾀ 中2 26.09 55.43 3:35.86 ( +0.36)
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日本記録   3:07.79
競技No. : 174 男子 4x100m フリーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:27.13

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 51.05  3:36.18
1 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中2 24.63 51.05 51.05 (  0.64)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 24.72 52.53 1:43.58 ( +0.29)
3 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中1 26.48 56.10 2:39.68 ( +0.29)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 中1 26.53 56.50 3:36.18 ( +0.23)

12 5/3 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 中学 54.01  3:36.46
1 金坂　友俐 ｶﾈｻｶ ﾕｳﾘ 中2 26.19 54.01 54.01 (  0.65)
2 後藤　優希 ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 中2 26.46 54.43 1:48.44 ( +0.16)
3 長村　遙埜 ﾅｶﾞﾑﾗ ﾊﾙﾔ 中2 25.66 53.77 2:42.21 ( +0.00)
4 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 中2 25.58 54.25 3:36.46 ( +0.14)

13 4/3 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 51.23  3:36.96
1 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中2 24.17 51.23 51.23 (  0.60)
2 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中2 25.49 54.30 1:45.53 ( +0.13)
3 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 中2 26.23 55.33 2:40.86 ( -0.01)
4 野﨑　虹大 ﾉｻﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 中1 26.72 56.10 3:36.96 ( -0.01)

14 2/8 埼  玉 春日部中央 ﾁｭｳｵｳSS 中学 52.98  3:37.10
1 新井　穂泉 ｱﾗｲ ﾎｽﾞﾐ 中2 25.99 52.98 52.98 (  0.70)
2 大庭颯太朗 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 中1 25.94 54.79 1:47.77 ( +0.05)
3 名取　鷹哉 ﾅﾄﾘ ﾀｶﾔ 中2 26.75 55.38 2:43.15 ( +0.19)
4 中山　陽矢 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾔ 中1 25.40 53.95 3:37.10 ( +0.22)

15 4/1 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 53.11  3:37.23
1 川村　勇仁 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 中2 25.84 53.11 53.11 (  0.70)
2 新原　大和 ｼﾝﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ 中2 25.43 54.22 1:47.33 ( +0.22)
3 田村　　湊 ﾀﾑﾗ ｿｳ 中2 26.71 56.05 2:43.38 ( +0.32)
4 平林　弥真 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐ 中1 25.41 53.85 3:37.23 ( +0.26)

16 5/7 大  阪 コナミ香里 ｺﾅﾐｺｳﾘｵｶ 中学 54.64  3:37.30
1 濱口　大和 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 中2 25.95 54.64 54.64 (  0.55)
2 廣井　　湊 ﾋﾛｲ ﾐﾅﾄ 中1 25.79 54.63 1:49.27 ( +0.12)
3 山本　奏志 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｼ 中2 25.25 53.44 2:42.71 ( +0.32)
4 飯坂　大翔 ｲｲｻｶ ｵｵｶﾞ 中2 26.14 54.59 3:37.30 ( +0.44)

17 6/9 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 52.12  3:37.91
1 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中2 25.06 52.12 52.12 (  0.68)
2 髙屋　太跳 ﾀｶﾔ ﾀｲﾄﾞ 中2 25.53 53.62 1:45.74 ( +0.47)
3 植田結太朗 ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 中1 25.57 55.00 2:40.74 ( +0.44)
4 森　　脩吾 ﾓﾘ ｼｭｳｺﾞ 中1 27.15 57.17 3:37.91 ( +0.25)

18 2/1 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 中学 53.34  3:38.02
1 村山　椋大 ﾑﾗﾔﾏ ｹｲﾀ 中2 25.82 53.34 53.34 (  0.77)
2 西上　　諒 ﾆｼｶﾐ ﾘｮｳ 中2 25.53 53.69 1:47.03 ( +0.56)
3 徳野　楓大 ﾄｸﾉ ﾌｳﾀﾞｲ 中2 26.41 55.63 2:42.66 ( +0.43)
4 小笠原慶侍 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹｲｼﾞ 中2 26.49 55.36 3:38.02 ( +0.34)

19 6/2 愛  知 ﾙﾈｻﾝｽ甚目寺 ﾙ･ｼﾞﾓｸｼﾞ 中学 54.27  3:38.03
1 岩瀬　智也 ｲﾜｾ ﾄﾓﾔ 中2 25.99 54.27 54.27 (  0.62)
2 渡邉　悠叶 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 中2 26.14 53.89 1:48.16 ( +0.41)
3 松村　悠貴 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｷ 中2 26.73 56.64 2:44.80 ( +0.31)
4 野々目智裕 ﾉﾉﾒ ﾁﾋﾛ 中2 25.79 53.23 3:38.03 ( +0.40)

20 1/6 千  葉 コナミ津田沼 ｺﾅﾐﾂﾀﾞﾇﾏ 中学 54.78  3:38.17
1 松原　佑汰 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 中2 26.24 54.78 54.78 (  0.69)
2 前田　侑己 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ 中2 24.81 51.93 1:46.71 ( +0.50)
3 脇坂　悠生 ﾜｷｻｶ ﾕｳｷ 中2 25.85 54.69 2:41.40 ( +0.37)
4 佐藤　哲識 ｻﾄｳ ﾃﾂｼ 中1 26.76 56.77 3:38.17 ( +0.40)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 4/6 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 中学 53.84  3:38.56
1 安部　壱草 ｱﾍﾞ ｲﾁｻ 中2 25.86 53.84 53.84 (  0.63)
2 佐々木逞人 ｻｻｷ ｴｲﾄ 中2 25.25 53.92 1:47.76 ( +0.19)
3 大窪　龍輝 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｭｳｷ 中2 26.23 54.99 2:42.75 ( +0.15)
4 鈴木　一彰 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｱｷ 中2 26.44 55.81 3:38.56 ( +0.01)

22 4/7 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 中学 53.46  3:38.69
1 松本虎太狼 ﾏﾂﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 中2 25.53 53.46 53.46 (  0.63)
2 君島　飛輝 ｷﾐｼﾏ ﾄｱ 中2 26.57 55.14 1:48.60 ( +0.58)
3 バンス逞都 ﾊﾞﾝｽ ﾃｲﾄ 中1 25.53 55.37 2:43.97 ( +0.09)
4 中根　輝虎 ﾅｶﾈ ﾃﾄﾗ 中1 26.20 54.72 3:38.69 ( +0.16)

23 3/4 山  形 ＫＳＧ東北 KSGﾄｳﾎｸ 中学 53.30  3:38.72
1 奥山　侑聖 ｵｸﾔﾏ ﾕｳｾｲ 中2 25.42 53.30 53.30 (  0.69)
2 佐藤　陽介 ｻﾄｳ ﾖｳｽｹ 中1 25.90 54.35 1:47.65 ( +0.22)
3 石垣　陽翔 ｲｼｶﾞｷ ﾋﾛﾄ 中2 25.79 54.63 2:42.28 ( +0.39)
4 佐藤　瑶大 ｻﾄｳ ﾖｳﾀ 中2 26.34 56.44 3:38.72 ( +0.12)

24 3/3 大  阪 枚方SS香里 ﾋﾗｶﾀｺｳﾘ 中学 54.86  3:38.98
1 中村　星翔 ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾄ 中1 26.29 54.86 54.86 (  0.63)
2 三谷　佳史 ﾐﾀﾆ ﾖｼﾌﾐ 中1 26.76 55.86 1:50.72 ( +0.21)
3 坂口　英士 ｻｶｸﾞﾁ ｴｲﾄ 中2 25.66 54.70 2:45.42 ( +0.03)
4 黒松　陽人 ｸﾛﾏﾂ ﾊﾙﾄ 中2 25.42 53.56 3:38.98 ( +0.48)

24 6/1 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 中学 54.82  3:38.98
1 菊地　璃央 ｷｸﾁ ﾘｵ 中1 26.08 54.82 54.82 (  0.63)
2 伊藤　正宗 ｲﾄｳ ﾏｻﾑﾈ 中1 26.66 55.89 1:50.71 ( +0.25)
3 斎藤　歩武 ｻｲﾄｳ ｱﾕﾑ 中2 25.97 55.83 2:46.54 ( +0.09)
4 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中2 24.66 52.44 3:38.98 ( +0.20)

26 5/2 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 52.14  3:39.01
1 川原幸汰朗 ｶﾜﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 中2 25.09 52.14 52.14 (  0.62)
2 谷野　瑛翔 ﾀﾆﾉ ｴｲﾄ 中2 25.71 53.64 1:45.78 ( +0.41)
3 宮部　勇慈 ﾐﾔﾍﾞ ﾕｳｼﾞ 中2 27.10 56.69 2:42.47 ( +0.34)
4 森石　凌斗 ﾓﾘｲｼ ﾘﾄ 中2 26.86 56.54 3:39.01 ( +0.26)

27 2/6 神奈川 コナミ海老名 ｺﾅﾐｴﾋﾞﾅ 中学 54.31  3:39.06
1 伊東　拓海 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 中2 25.75 54.31 54.31 (  0.62)
2 芳賀　未來 ﾊｶﾞ ﾐﾗｲ 中1 26.06 55.33 1:49.64 ( +0.16)
3 柏木　迅人 ｶｼﾜｷﾞ ﾊﾔﾄ 中1 26.31 55.51 2:45.15 ( +0.27)
4 渡邉　海志 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲｼ 中1 25.31 53.91 3:39.06 ( +0.30)

28 6/6 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 52.94  3:39.22
1 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 中2 25.18 52.94 52.94 (  0.62)
2 西河　輝恭 ﾆｼｶﾜ ｷｷｮｳ 中2 26.24 54.52 1:47.46 ( +0.44)
3 岩木　春磨 ｲﾜｷ ﾊﾙﾏ 中2 26.01 55.27 2:42.73 ( +0.26)
4 上村　悠斗 ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ 中1 26.82 56.49 3:39.22 ( +0.21)

29 6/7 滋  賀 イトマン大津 ｲﾄﾏﾝｵｵﾂ 中学 53.18  3:39.27
1 町田　大翼 ﾏﾁﾀﾞ ﾀｲｽｹ 中2 25.19 53.18 53.18 (  0.66)
2 金　　大琉 ｷﾑ ﾊﾙ 中2 25.78 55.09 1:48.27 ( -0.02)
3 木村　幹大 ｷﾑﾗ ｶﾝﾀﾞｲ 中2 26.09 55.53 2:43.80 ( +0.20)
4 中林　陽人 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 中2 26.45 55.47 3:39.27 ( +0.04)

30 5/9 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 54.51  3:39.46
1 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 中2 26.22 54.51 54.51 (  0.65)
2 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 中1 25.86 54.29 1:48.80 ( +0.15)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中1 26.25 55.22 2:44.02 ( +0.27)
4 國宗　俊輔 ｸﾆﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 中1 26.20 55.44 3:39.46 ( +0.16)
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日本記録   3:07.79
競技No. : 174 男子 4x100m フリーリレー 予選
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 4/9 長  野 長野DS中央 ﾅｶﾞﾉDSﾁｭ 中学 54.24  3:39.51
1 三井　連真 ﾐﾂｲ ﾚﾝﾏ 中2 25.33 54.24 54.24 (  0.69)
2 増田　　暁 ﾏｽﾀﾞ ｱｷ 中2 25.00 53.44 1:47.68 ( +0.07)
3 田中　健心 ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾝ 中2 26.14 55.32 2:43.00 ( +0.20)
4 赤沼　昊空 ｱｶﾇﾏ ｿｱ 中2 27.04 56.51 3:39.51 ( +0.01)

32 2/5 富  山 富山ＳＣ ﾄﾔﾏSC 中学 54.40  3:39.53
1 川縁　　圭 ｶﾜﾍﾞﾘ ｹｲ 中2 26.21 54.40 54.40 (  0.69)
2 古本　凌佑 ﾌﾙﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 中2 26.55 56.58 1:50.98 ( +0.23)
3 永森　晴那 ﾅｶﾞﾓﾘ ｾﾅ 中1 25.48 55.09 2:46.07 ( +0.17)
4 和田　惇暉 ﾜﾀﾞ ｱﾂｷ 中1 25.56 53.46 3:39.53 ( +0.14)

33 5/6 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 中学 52.12  3:39.55
1 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中2 24.83 52.12 52.12 (  0.76)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中2 24.03 51.11 1:43.23 ( -0.01)
3 佐野　悠陽 ｻﾉ ﾕｳﾋ 中2 27.21 57.76 2:40.99 ( +0.00)
4 福永　春樹 ﾌｸﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 中2 27.79 58.56 3:39.55 ( +0.03)

34 1/4 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 中学 53.48  3:39.77
1 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 中1 25.79 53.48 53.48 (  0.69)
2 田丸　優作 ﾀﾏﾙ ﾕｳｻｸ 中2 26.84 56.51 1:49.99 ( +0.47)
3 室橋　広人 ﾑﾛﾊｼ ﾋﾛﾄ 中1 26.18 54.98 2:44.97 ( +0.01)
4 関　　幹太 ｾｷ ｶﾝﾀ 中2 26.12 54.80 3:39.77 ( +0.31)

35 3/8 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 中学 53.53  3:39.78
1 山下　和真 ﾔﾏｼﾀ ｶｽﾞﾏ 中2 25.75 53.53 53.53 (  0.62)
2 吉川　幸輝 ﾖｼｶﾜ ｺｳｷ 中2 26.69 55.79 1:49.32 ( +0.07)
3 寺坂　直晃 ﾃﾗｻｶ ﾅｵｱｷ 中1 27.67 56.98 2:46.30 ( +0.35)
4 吉田　貴一 ﾖｼﾀﾞ ｷｲﾁ 中1 25.56 53.48 3:39.78 ( +0.11)

36 2/4 埼  玉 スウィン坂戸 ｽｳｨﾝｻｶﾄﾞ 中学 53.83  3:39.80
1 白旗爽太郎 ｼﾗﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ 中1 25.95 53.83 53.83 (  0.69)
2 小坂譲二朗 ｺｻｶ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 中2 25.80 54.64 1:48.47 ( +0.33)
3 上田　圭悟 ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 中3 26.00 55.12 2:43.59 ( +0.18)
4 瀬尾　　晴 ｾｵ ﾊﾙ 中1 26.36 56.21 3:39.80 ( +0.16)

37 3/9 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 53.78  3:39.86
1 小野田　崚 ｵﾉﾀﾞ ﾘｮｳ 中2 25.89 53.78 53.78 (  0.73)
2 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中1 27.13 56.92 1:50.70 ( +0.24)
3 小森谷琉成 ｺﾓﾘﾔ ﾘｭｳｾｲ 中2 25.93 54.88 2:45.58 ( +0.38)
4 寺山　睦起 ﾃﾗﾔﾏ ﾑﾂｷ 中2 25.78 54.28 3:39.86 ( +0.10)

38 2/2 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 53.59  3:40.01
1 服村健太郎 ﾌｸﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 26.24 53.59 53.59 (  0.67)
2 若槻　恭助 ﾜｶﾂｷ ｷｮｳｽｹ 中1 26.50 55.91 1:49.50 ( +0.28)
3 小俣　航大 ｺﾏﾀ ｺｳﾀﾞｲ 中2 26.71 56.64 2:46.14 ( +0.04)
4 小俣　優大 ｺﾏﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 中2 25.63 53.87 3:40.01 ( +0.46)

39 4/8 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 中学 52.60  3:40.15
1 勝本　陸生 ｶﾂﾓﾄ ﾘｸｵ 中2 25.26 52.60 52.60 (  0.69)
2 三島　秀仁 ﾐｼﾏ ﾋﾃﾞﾋﾄ 中2 26.88 57.35 1:49.95 ( +0.36)
3 嶋田　　汐 ｼﾏﾀﾞ ｼｵ 中2 27.00 57.04 2:46.99 ( +0.23)
4 河合　太志 ｶﾜｲ ﾀｲｼ 中1 25.51 53.16 3:40.15 ( +0.50)

40 2/0 愛  知 ＪＳＳ一宮 JSSｲﾁﾉﾐﾔ 中学 53.24  3:40.19
1 原科佐久斗 ﾊﾗｼﾅ ｻｸﾄ 中2 25.23 53.24 53.24 (  0.65)
2 本間　雅都 ﾎﾝﾏ ﾏｻﾄ 中2 26.33 55.12 1:48.36 ( +0.24)
3 近藤　海斗 ｺﾝﾄﾞｳ ｶｲﾄ 中2 26.08 55.84 2:44.20 ( +0.12)
4 野田　晃矢 ﾉﾀﾞ ｺｳﾔ 中2 26.14 55.99 3:40.19 ( +0.01)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 3/7 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 中学 54.99  3:40.36
1 黒田　瑛斗 ｸﾛﾀﾞ ｴｲﾄ 中1 26.40 54.99 54.99 (  0.58)
2 楠　　　段 ｸｽﾉｷ ﾀﾞﾝ 中2 25.97 54.92 1:49.91 ( +0.08)
3 森下　周馬 ﾓﾘｼﾀ ｼｭｳﾏ 中2 26.08 55.29 2:45.20 ( +0.47)
4 右田　暁大 ﾐｷﾞﾀ ｱｷﾋﾛ 中2 26.07 55.16 3:40.36 ( +0.27)

42 5/8 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 56.12  3:40.47
1 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中1 26.84 56.12 56.12 (  0.63)
2 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中2 25.93 54.66 1:50.78 ( +0.15)
3 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中1 26.41 54.98 2:45.76 ( +0.25)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中1 25.54 54.71 3:40.47 ( +0.23)

43 2/9 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 中学 54.14  3:41.31
1 南　　優翔 ﾐﾅﾐ ﾕｳﾄ 中2 25.84 54.14 54.14 (  0.63)
2 石橋優毅斗 ｲｼﾊﾞｼ ﾕｷﾄ 中1 26.95 57.01 1:51.15 ( +0.35)
3 新野　高彬 ﾆｲﾉ ﾀｶｱｷ 中2 27.00 56.20 2:47.35 ( +0.30)
4 藤原　圭吾 ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲｺﾞ 中2 25.23 53.96 3:41.31 ( +0.06)

44 1/5 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 中学 55.45  3:41.44
1 柴田　匠嘉 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾙｶ 中2 26.06 55.45 55.45 (  0.63)
2 松田　昂大 ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 中2 25.68 53.88 1:49.33 ( +0.21)
3 沢田虎之介 ｻﾜﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 中1 26.41 55.44 2:44.77 ( +0.21)
4 野口正太郎 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 中1 26.55 56.67 3:41.44 ( +0.17)

45 5/1 東  京 ＭＹＳ花畑 MYSﾊﾅﾊﾀ 中学 54.00  3:41.79
1 石山　翔太 ｲｼﾔﾏ ｼｮｳﾀ 中2 25.81 54.00 54.00 (  0.67)
2 金井　洋頼 ｶﾅｲ ﾐﾗ 中1 26.31 55.65 1:49.65 ( +0.13)
3 村松　浩太 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾄ 中2 26.45 55.61 2:45.26 ( +0.45)
4 菊池　香良 ｷｸﾁ ｷｮｳｽｹ 中2 27.08 56.53 3:41.79 ( +0.24)

46 6/0 埼  玉 SW大教大宮東 SWｵｵﾐﾔﾋｶ 中学 53.05  3:41.82
1 加藤　有偉 ｶﾄｳ ﾕｳｲ 中2 25.49 53.05 53.05 (  0.67)
2 須藤　波瑠 ｽﾄﾞｳ ﾊﾙ 中2 25.82 54.90 1:47.95 ( +0.28)
3 馬場　健成 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｹﾙ 中1 26.31 55.53 2:43.48 ( +0.19)
4 大城　圭汰 ｵｵｼﾛ ｹｲﾀ 中2 27.43 58.34 3:41.82 ( -0.01)

47 3/0 奈  良 ＪＳＳ富雄 JSSﾄﾐｵ 中学 51.76  3:41.89
1 荒金　亮汰 ｱﾗｶﾈ ﾘｮｳﾀ 中2 24.79 51.76 51.76 (  0.66)
2 山本　瑛介 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｽｹ 中1 26.25 55.95 1:47.71 ( +0.09)
3 河島　拓己 ｶﾜｼﾏ ﾀｸﾐ 中1 27.45 56.93 2:44.64 ( +0.29)
4 島岡　大和 ｼﾏｵｶ ﾔﾏﾄ 中1 27.44 57.25 3:41.89 ( +0.03)

48 3/5 静  岡 レオリブレ ﾚｵﾘﾌﾞﾚ 中学 53.37  3:41.95
1 金子　侑生 ｶﾈｺ ﾕｳｷ 中2 25.86 53.37 53.37 (  0.69)
2 松田　　巧 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 中1 27.13 56.89 1:50.26 ( +0.57)
3 國方　幹太 ｸﾆｶﾀ ｶﾝﾀ 中1 26.62 56.37 2:46.63 ( +0.21)
4 海野　陽生 ｳﾝﾉ ﾊﾙｷ 中1 26.71 55.32 3:41.95 ( +0.38)

49 1/3 岐  阜 岐阜西ＳＣ ｷﾞﾌﾆｼsc 中学 54.13  3:42.17
1 箕浦　綾真 ﾐﾉｳﾗ ﾘｮｳﾏ 中2 26.20 54.13 54.13 (  0.62)
2 小林　楓真 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾏ 中1 27.51 58.74 1:52.87 ( +0.20)
3 石榑　孝高 ｲｼｸﾞﾚ ﾖｼﾀｶ 中2 26.60 55.75 2:48.62 ( +0.53)
4 箕浦　舷真 ﾐﾉｳﾗ ｹﾝｼﾝ 中2 25.52 53.55 3:42.17 ( +0.50)

50 3/1 神奈川 コナミ洋光台 ｺﾅﾐﾖｳｺｳ 中学 56.65  3:42.36
1 畠山　　健 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｹﾙ 中2 26.75 56.65 56.65 (  0.65)
2 寺田　直輝 ﾃﾗﾀﾞ ﾅｵｷ 中1 26.81 55.93 1:52.58 ( +0.09)
3 佐々木蒼太 ｻｻｷ ｿｳﾀ 中2 25.90 54.80 2:47.38 ( +0.11)
4 和田野海心 ﾜﾀﾞﾉ ｶｲｼﾝ 中2 26.08 54.98 3:42.36 ( +0.06)
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51 3/2 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 中学 54.30  3:43.52
1 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 中2 26.09 54.30 54.30 (  0.76)
2 染井　颯太 ｿﾒｲ ｿｳﾀ 中2 25.63 53.52 1:47.82 ( +0.30)
3 江見　優太 ｴﾐ ﾕｳﾀ 中2 27.09 57.58 2:45.40 ( +0.47)
4 萩原　直海 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅｵﾐ 中2 27.47 58.12 3:43.52 ( +0.35)

52 3/6 愛  知 岡崎竜城SC南 ﾀﾂｷSCﾐﾅﾐ 中学 53.96  3:44.38
1 舩越　　健 ﾌﾅｺｼ ﾀｹﾙ 中2 26.04 53.96 53.96 (  0.64)
2 杉山　昊徽 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳｷ 中2 26.43 56.07 1:50.03 ( +0.26)
3 木村　珀斗 ｷﾑﾗ ﾊｸﾄ 中2 26.94 56.35 2:46.38 ( +0.41)
4 荻野　暖万 ｵｷﾞﾉ ﾊﾙﾏ 中2 27.15 58.00 3:44.38 ( +0.21)

53 4/0 島  根 島根ＳＳ松江 SSﾏﾂｴ 中学 55.11  3:46.07
1 野田　蒼心 ﾉﾀﾞ ｿｳｼ 中2 26.54 55.11 55.11 (  0.61)
2 松近　　歩 ﾏﾂﾁｶ ｱﾕﾐ 中2 26.17 56.45 1:51.56 ( +0.10)
3 白築　宏規 ｼﾗﾂｷ ｺｳｷ 中1 27.11 58.86 2:50.42 ( +0.25)
4 杉浦　　亘 ｽｷﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ 中2 25.57 55.65 3:46.07 ( +0.17)

6/8 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 中学 53.87 失格
1 緒方　優斗 ｵｶﾞﾀ ﾋﾛﾄ 中2 25.96 53.87 53.87 (  0.56)
2 合田　晴貴 ｺﾞｳﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 25.57 53.94 1:47.81 ( +0.15)
3 齋藤　遥斗 ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 中1 26.48 56.58 2:44.39 ( +0.09)
4 増野　育夢 ﾏｽﾉ ｲｸﾑ 中2 ( -0.16)
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